ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__29__» ___августа___ 2016_    № __10/31____

г. Кемерово
Об изменении состава участковой избирательной комиссии
на избирательном участке № 1098
Рассмотрев заявление Уразгильдеевой  М.Е. о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1098, заявление Яшиной И.К. о выдвижении в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на избирательном участке № 1098, в соответствии с    пунктом 3.1 статьи 22, статьей 27, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1098 с правом решающего голоса Уразгильдееву Марину Евгеньевну, 15.08.1968 года рождения, предложенную Кемеровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании ее письменного заявления.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 1098 с правом решающего голоса Яшину Ирину Калимулловну, 19.05.1984 года рождения, образование высшее, менеджер в ООО «НТО Консалт», предложенную Кемеровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию на избирательном участке  № 1098, в Кемеровское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК  Т.Н. Алексееву.

Председатель   ТИК                                                                       Ю.В. Марценюк

Секретарь  ТИК                                                                             Т.В. Коновалова